PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:     /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  01 tháng 11 năm 2019

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2019

* Trọng tâm công tác tháng 11/2019:
- Tổ chức các hoạt động thiết thực, có ý nghĩa chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
-Tổ chức kiểm tra định kỳ giữa kỳ I năm học 2019-2020 đối với học sinh khối lớp 4, 5 cấp Tiểu học.
- Chuẩn bị hồ sơ cho công tác kiểm tra nhiệm vụ đầu năm học 2019-2020 của Phòng GD&ĐT Đông Triều.
- Tổ chức các hoạt động ngoài giờ lên lớp.

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	01/11
	- Thực hiện chương trình Thời khóa biểu từ tuần 9 đến tuần 13.
	Chuyên môn

	02/11

- Tổ chức họp hội đồng tháng 11/2019

Hiệu trưởng

	9/11
	- Tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường
	Chuyên môn

	14/11
	- Tổ chức kiểm tra GKH I cho Hs khối 4,5
	Chuyên môn

	11-15/11
	- Chuẩn bị đón đoàn kiểm tra của Phòng GD&ĐT
	Toàn thể CB-GV

	15/11
	- Tổ chức các tiết sinh hoạt chủ điểm "Tôn sư trọng đạo" tại các lớp
	Chuyên môn

	16/11
	- Tổ chức thao giảng chào mừng ngày nhà giáo Việt nam 201/11
	Chuyên môn +
 tổ CM

	17/11
	- Tổ chức Liên hoan gặp mặt các gia đình nhà giáo
	Công đoàn

	18/11
	- Tổ chức HĐGDNGLL: văn nghệ "Hoa nắng sân trường"
	Chuyên môn+
Đội

	20/11
	- Tổ chức kỉ niệm 37 năm ngày nhà giáo Việt Nam ( 20/11/1982-20/11/2019)
	Nhà trường
Công đoàn

	21- 30/11
	- Tổ chức kiểm tra toàn diện 05 đ/c GV.
- Chuẩn bị hồ sơ đón đoàn KT nhiệm vụ đầu năm học của PGD.
	HĐ TĐ-KT
Toàn trường

	30/11
	- Tổ chức hội nghị đánh giá công tác Đảng năm 2019
	Bí thư - HT

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Vũ Thị Phương Thảo